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Innledning 
Også i år har det kirkelige livet, som samfunnet for øvrig, vært preget av pandemien covid-19. Sett i lys av 

denne situasjonen må det være lov å si at vi har fått til mye dette året også̊, om enn med mange tilpasninger. 

Mye av aktiviteten vår er takket være frivillig arbeid fra gode hjelpere i menighetene, men også 

oppfinnsomme ansatte som yter av sin fritid for å gi så vel barn, unge og voksne ulike tilbud/hjelp. Tusen 

takk til dere alle for kreativitet og «ståpå-vilje».  

 

Årsmeldingen 
Dette er en årsmelding som omhandler menighetsrådets aktivitet, gudstjenestelivet og kort om økonomi. 

Videre et konsentrat av  det enkelte kirkeutvalg sine aktiviteter, kort konsentrat fra menighetspedagogens 

årsrapport for trosopplæring og fra diakonens årsrapport for diakoni. Vider sokneprestenes tilbakeblikk på 

året, kirkemusikk og annen aktivitet. Det enkelte kirkeutvalg, menighetspedagog, diakon og sokneprestenes 

sine rapporter er gjengitt i sin helhet bakerst i denne meldingen   

Gjennom denne årsmeldingen håper vi å ha gi et innblikk i hva som har skjedd i året 2021 i menighetsrådet 

og de ulike menighetene våre. 

Ved å klikke her kommer du direkte til den enkeltes årsrapport. 

• Årsrapport fra Fines kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Frengen kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Hasselvika kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Ramsvik kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Rissa og Rein kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Stadsbygd kirkeutvalg 

• Årsrapport fra Diakoni 

• Årsrapport fra Trosopplæring 

• Årsrapport fra Sokneprestene 

• Årsrapport fra Kantor 

 

Bred aktivitet tross pandemien 
Det har vært avholdt omlag 245 aktiviteter i regi av menighetene i inneværende år. Samtidig er det avlyst en 

hel mengde aktiviteter. Med aktiviteter menes alt fra gudstjenester, babysang, barnelag, lys-våken, 

konfirmantundervisning, fritidsklubb, lese- og sangstunder på eldresenter/sykehjem, sjelesorg, åpen kirke, 

salmekvelder, konserter, andakter, eldrebesøk, fasteaksjon, strømming av gudstjenester og masse flere 

aktiviteter og tilbud. 

 

Økonomi 
Menighetsrådets økonomi er basert på offer og givertjeneste. Siden starten av pandemien har inntekt 

gjennom offer gått kraftig ned. I løpet av 2021 ble det utarbeidet budsjett for 2022 og en har fått et enhetlig 

regnskap for menighetsrådet. Regnskapet for 2021 viser at vi har en inntekt på ca. kr. 71.000. Da dette er 

eneste inntekt menighetsrådet har å disponere, er handlingsrommet meget begrenset. Vi har faste utgifter til 

f.eks. 2,- 4 og 6-årsbøker, dåpslys og dåpskluter, konfirmantarbeid mm. Dette utgjør omlag kr. 45.000 pr. år. 

 

Frivillige 
Vi har frivillige som stiller opp som klokker, kirkevert, som steller til kirkekaffe, parkeringsvakt,  

sørger for nødvendig organisering vedr. smittevern, organisere salmekvelder eller andre kulturtiltak for å 

nevne noe. Innen trosopplæring er det også mange som er med å hjelpe slik at barn og unge får en god 

opplevelse i kirka. Her snakker vi om frivillige til f.eks. nattevakter ved Lys Våken-helg, utdeling av 2-, 4 og 

6-årsbøker, organisering av og stell av konfirmantkapper, stell av kirketekstiler, pynting av kirka mm. Også 

innen det diakonale arbeidet er mange frivillige som gjør en viktig jobb. Vi kan nevne åpen kirke med 

vaffelsteking, utdeling av blomster til eldre med rund dag, sorggruppe mm. Alle som møter opp til 

vårdugnaden på kirkegården er også en viktig ressurs.  

 

Menighetsrådets møter 
Menighetsrådet har behandlet 34 saker og en hel del drøftings- og orienteringssaker. Det er avholdt 7 møter. 

Fire av møtene er blitt avholdt på Teams, ett i Rissa kirke og to på Rissa rådhus. Mange har følt på 

utfordringer med møter på Teams og har savnet den fysiske tilstedeværelsen. 
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Av behandlede saker nevnes: 

Høringssvar vedrørende forslag til ny organisering i Den norske kirke 

Fra Kirkerådet fikk vi i sommer oversendt et høringsnotat vedr. forslag til ny organisering i Den norske 

kirke. Høringssvarfrist var 1. des. 2021. Det var en meget omfattende høring som menighetsrådet brukte 

mye tid på å besvare. Hovedpunkter i forslaget var: 

• Forslag om nedleggelse av Fellesrådet og opprette et prostifellesråd. 

Dette forslaget var menighetsrådet sterkt imot. 

• En arbeidsgiverlinje for alle ansatte i Den norske kirke.  

Dette forslaget støttet menighetsrådet 

 

Retningslinjer for kirkeutvalgene 

Det er utarbeidet felles retningslinjer for alle kirkeutvalgene våre. Vi tror dette bidrar til en mer lik 

gjennomføring. 

 

Instruks for kirkeverter 

Rådet har utarbeidet en veileder for kirkevertene i deres arbeid. 

 

Fellesmøte med kirkeutvalgene 

Mens Norge var nesten som før, fikk vi avholdt et møte med alle kirkeutvalgene. Møte var i Stranda 

menighetshus. Målet var å få gitt kirkeutvalgsmedlemmene inspirasjon og nyttig informasjon i deres 

arbeid i soknet. Tilbakemeldingene var gode. 

 

Ekstraordinære såkornmidler 

Nidaros Bispedømme gav menighetsrådene mulighet til å søke på ekstraordinære såkornmidler. En pott 

på vel. 3,5 mill. ble stil til disposisjon. Menighetsrådet søkte og fikk midler til følgende tiltak: 

• Frivillighetsfest 

• Salmekveld i Hasselvika kirke 

• Konserten Slaveprinsen 

• Konsert med Ine og Edvard Hoem 

• Supertirsdag – materiell 

 

Budsjett for menighetsråd og diakonale aktiviteter 

I godt samarbeid med administrasjon har diakon fått et lite budsjett, og det samme har nå 

menighetsrådet. 

 

Givertjeneste 

Menighetsrådet ønsker å få til et tilbud som gjør det enkelt for interesserte å gi penger til vårt arbeid. 

Dette kan være at en gir et fast beløp f.eks. pr. måned eller kvartal eller gir når det passer. Det er 

opprettet egne konto for dette og tilbudet er så langt presentert i Menighetsbladets siste nummer i 2021. 

 

Vedtekter for menighetsbladet 

Vårt menighetsblad har de siste årene vært et samarbeid mellom alle menighetsrådene i Indre Fosen 

kommune. Det er nå utarbeidet egne vedtekter for dette. Eier av bladet er menighetsrådene og styre er 

Indre Fosen Fellesråd. 

 

Kirketelt på «Rissamartnan» 

Kirketeltet var på plass på årets Rissamartna, takket være vår diakon og flere av hennes mange gode 

hjelpere. Det var godt besøkt.  

Gudstjenestelivet 
Gudstjenester 

Det er totalt avholdt 85 gudstjenester i løpet av 2021. Etter gudstjenesteplan skulle det vært avholdt 99, og 

denne reduksjonen skyldes alene de restriksjoner som er pålagt oss i forbindelse med pandemien. Vi er 

heldig å ha to «stødige» og oppfinnsomme prester, som sammen med staben forøvrig har gitt oss gode 

opplevelser. 

 



 5 

Nattverd 

Vi merker oss med takknemlighet at deltakelse ved nattverd er stigende.  

 

Dåp 

Antall dåpsbarn har gått betydelig ned. Under pandemien har vi hatt mange dedikerte dåpsgudstjenester som 

på mange måter har vært positivt. Men dette har ikke gitt resten av menigheten mulighet til å delta i 

dåpshandlingen og ønske barnet velkommen i menigheten.  

 

Klokkertjenesten 

Diakon har ansvaret med å skaffe til veie klokkere blant frivillige til den enkelte gudstjeneste. Både 

menighetspedagog og diakon har mange klokkeroppgaver gjennom året. Det bør arbeids med å få flere 

frivillige og gjerne også rekruttere yngre.  

 

Sokneprestenes tilbakeblikk på året 2021  
Viser til egen årsrapport som følger som vedlegg til denne årsmeldingen. 

Sokneprestenes årsrapport er preget av konsekvensene av pandemien. Av den grunn er mange av de 

aktivitetene som er gjennomført spesielle i forhold til et «normalår». 

Dette har utfordret våre to sokneprester, Ingunn Høivik og Thala Juul Holm i hverdagen, men dette har de, i 

liket med staben forøvrig, taklet meget godt. Vi nevner her noe av prestens hverdag de to siste årene; 

Hovedoppgave er; 

• tilrettelegging og gjennomføring av gudstjenester og kirkelige handlinger. I dette ligger også; 

o Dåpssamtaler 

o Vigselssamtaler 

o Gravferdssamtaler 

o Samtaler med konfirmanter og konfirmantforeldre 

o Samarbeid med frivillige medarbeidere før/under gudstjenester 

o Samarbeide med menighetspedagog for gjennomføring av trosopplæringstiltak for barn og 

unge mellom 0 – 18 år. F. Eks. babysang, barnesang, 2 -4 og 6 års bok mm. 

o Samarbeid med kantor om salmer og musikk forøvrig. 

o Samarbeid med kirketjener om gjennomføring av gudstjenester. 

• Andakter på sykehjem/eldresenter 

• Beredskap med utrykning til mennesker i sorg og krise. 

• Medlem av menighetsråd og ulike utvalg. 

Under pandemien har det i tillegg vært behov for; 

• Tilrettelegging friluftsgudstjenester 

• Ekstra dåpsgudstjenester, når antallsbegrensning har hindret oss å gjennomføre dåp i ordinære 

gudstjenester. 

• Ekstra konfirmasjonsgudstjenester grunnet antallsbegrensning. 

• Egne opplegg for å kunne gjennomføre julegudstjenester på ulike måter. 

• Alternativ undervisning til konfirmanter.  

 

 

Diakoni 
Viser til egen årsrapport som følger som vedlegg til denne årsmeldingen. 

Også innen diakoni har de vært et spesielt år. Vår diakon, Inger Marie Falch Løwø (100% stilling), har utvist 

stor kreativitet for å kunne gi gode tilbud og holde en høy aktivitet, tross smittevernregler.  

• Klokkertjenesten 

• Andakter 

• Sang og lesestunder 

• Hjemmebesøk/samtaler 

• Allehelgensaften 

• Sorggruppe 

• TV-aksjonen 

• Menighetens misjonsprosjekt 

• Begravelser 

• Besøk og samtaler 
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• Arrangement for eldre 

• Bistand til å skrive søknader 

• Tilbud innvandrerkvinner 

• Sommeråpen kirke på Rein 

• Minnemarkering 22. juni 

• Fasteaksjon 

• Halloween på Rein 

• Lysutdeling før alle-helgen 

 

Trosopplæring  
Viser til egen årsrapport som følger som vedlegg til denne årsmeldingen. 

Vår aktive menighetspedagog, Margareth Askjemshalten, har gjort en prisverdig innsats for å få gjennomført 

tiltak i den vanskelige tiden vi nå snart har hatt i to år.  

Hun har en stilling som menighetspedagog i 60% og menighetsarbeider i 40%. 

Vi nevner her stikkord på aktiviteter som menighetspedagogen har hatt ansvar for/deltatt i: 

• Dåp 

• Babysang 

• Barnesang 

• 2-årsbok 

• 4 og 6-årsbok 

• 5-års adventsgudstjeneste 

• Lys våken 

• Halloween på Rein 

• Tårnagenter 

• Barnelaget i Hasselvika 

• Konfirmantundervisning 

• Stjørna fritidsklubb 

• Supertirsdag 

• Skaugdalen unger røster 

• Barnehager på besøk i kirka 

• Skoler på besøk i kirka 

• Sommercamp på Rein 

• Arbeidsgruppe Kystpilegrimsleia 

 

 

Kantors tilbakeblikk på 2021 
Viser til egen årsraport som følger som vedlegg til denne årsmeldingen 

Vår kantor Olegs Alhoins har, som alle andre, måttet begrense sin omgang med andre i denne pandemien. 

Dette  har ført til mindre aktivitet, men en fin salmekveld i Rissa kirke, meditasjonsmusikk under «Åpen 

kirke» på Rein, konsert knyttet til fasteaksjon og en huskonsert er blitt meget godt gjennomført.   

Selvfølgelig kommer de faste oppdragene som gudstjeneste, begravelser, andakter og vielser i tillegg.  

Oleg har gjennom året 2021 spilt i; 

48 gudstjenester 

38  begravelser 

30  andakter 

8  vielser 
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Medlemmer i råd og utvalg. 
Rissa Felles menighetsråd 

Leder Nils Richard Hassel  Nestleder Randi Sollie Denstad 

Medlem Finn Yngvar Benestad Medlem Gunn Heidi Husby Lian 

Medlem Ingunn Høivik (sokneprest) Medlem Jens Kåre Vågen 

Medlem Jens Ola Nyheim Medlem Lena Sofie Hammern Sivertsvik 

Medlem Thala Juul Holm (sokneprest) Medlem Torill Askim 

Medlem  Vigdis Schei Medlem Frode Askjem 

Merknad:  

• I Finn Yngvar Benestads fravær i perioden 1. mars-31. mai møtte varamedlem Solveig Brørs. 

• Ingeborg Kaald søkte fritak fra rådet fra 2. mars. Varamedlem Torill Askim trådte inn som fast 

medlem. 

 

Diakoniutvalget   Gudstjenesteutvalget  

Inger Marie Falch Løwø Diakon  Ingunn Høivik Sokneprest 

Lena Hammern Sivertsvik Hasselvika sokn  Thala Juul Holm Sokneprest 

Randi Solli Denstad Rissa sokn  Nils Richard Hassel Hasselvika sokn 

Helga Marit Myran Rissa sokn  Jens Kåre Vågen Rissa sokn 

Ole Jørgen Haaverstad Stadsbygd sokn  Frode Askjem Stadsbygd sokn 

Grete Karin Andersen Stadsbygd sokn  Oddny Frengen Sør-Stjørna sokn 

Gunn Heidi Husby Lian Sør-Stjørna sokn    

     

Redaksjonskomite for Menighetsbladet  Trosopplæringsutvalget  

Elise Tetlimo (redaktør) Leksvik sokn  Margareth Askjemshalten Menighetspedagog 

- Hasselvika sokn  Helena Sørensen Hasselvika sokn 

Knut Inge Blix Furuseth Rissa sokn  Jens Ola Nyheim Rissa sokn 

Vigdis Schei  Stadsbygd sokn  Beate Rønning Vågen Rissa sokn 

Marit Jansen Sør-Stjørna sokn  Anne Karin Røvik Stadsbygd sokn 

Tore Kruken Stranda sokn  Marina Solem Sør-Stjørna sokn 

Margareth Askjemshalten Menigh.arbeider  Ingeborg Kaald Sør-Stjørna sokn 

     

Kirkeutvalget i Stadsbygd sokn  Kirkeutvalget i Rissa og Rein - Rissa sokn 

Vigdis Schei Leder  Solveig Brørs Leder 

Anne Karin Røvik Medlem  Anita Setter Medlem 

Frode Askjem Medlem  Erlend Singstad Medlem 

Grete Karin Andersen Medlem  Finn Yngvar Benestad Medlem 

   Kirsten Byberg Medlem 

   Rose Ramsø Medlem 

   Jorunn Frandsen Medlem 

Kirkeutvalget i Fines – Rissa sokn   

Jens Kåre Vågen Leder  Kirkeutvalget i Hasselvika sokn 

Beate Rønning Vågen Medlem  Lena S. Hammern Sivertsvik Leder 

Kari Sagen Medlem  Elin Mosleth Medlem 

Mariann Ørsjødal Hubakk Medlem  Harald Nebb Medlem 

Sissel Almedal Medlem  Helena Sørensen Medlem 

Sonja Forsell Medlem  Kristin Hassel Medlem 

   Vibecke Mælan Medlem 

Kirkeutvalget i Frengen – Sør-Stjørna sokn   

Oddny Frengen Leder  Kirkeutvalget i Ramsvik – Sør-Stjørna sokn 

Bente Larsen Medlem  Gunn Heidi Husby Lian Leder 

Gunn Heidi Husby Lian Medlem  Line Rødsjø Medlem 

Ingeborg Kaald Medlem  Marina Solem Medlem 

Toril Askim Medlem  Monica Skogstad Medlem 

Torill Iversen Medlem    
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Avslutningsord 
Menighetsrådet vil rette en stor takk til alle ansatte og frivillige medarbeidere for et godt og konstruktivt 

samarbeid. Menighetsrådet er veldig takknemlig for at så mange frivillige stiller opp. De frivilliges innsats er 

selve «bærebjelken» i menighetsarbeidet. 

Vi retter også en stor takk til lag og foreninger for et godt samarbeid. Samarbeidet er helt avgjørende for god 

kontakt mellom kirka og folket, dette bidrar til at kirka vår er en god folkekirke. Til sist en stor takk til Indre 

Fosen kommune for godt samarbeid. 

 

For Rissa Felles Menighetsråd 

Nils Richard Hassel 

Leder 
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Statistikk - Totaloversikt 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  85 Antall deltakere: 4903 

Gudstjenester med nattverd 39 Antall til nattverd: 806 

Gudstjenester med dåp 25  

Antall døpte 34  

Antall konfirmanter 55  

Antall vigsler 5  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 54  

 

Statistikk - Hasselvika sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  7 Antall deltakere: 430 

Gudstjenester med nattverd 3 Antall til nattverd: 68 

Gudstjenester med dåp 1  

Antall døpte 1  

Antall konfirmanter 4  

Antall vigsler 0  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 8  

 

Statistikk - Rissa sokn (omhandler Rein, Rissa og Fines) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i soknet totalt  38 Antall deltakere: 2339 

Gudstjenester med nattverd 20 Antall til nattverd: 555 

Gudstjenester med dåp 10  

Antall døpte 19  

Antall konfirmanter 21  

Antall vigsler 5  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 24  

 

Statistikk - Stadsbygd sokn 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i sognet totalt  24 Antall deltakere: 1593 

Gudstjenester med nattverd 10 Antall til nattverd: 124 

Gudstjenester med dåp 10  

Antall døpte 10  

Antall konfirmanter 23  

Antall vigsler 0  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 10  

 

Statistikk Sør-Stjørna sokn (omhandler Frengen og Ramsvik) 

Tekst Antall Merknad 

Antall gudstjenester i sognet totalt  16 Antall deltakere: 541 

Gudstjenester med nattverd 6 Antall til nattverd: 59 

Gudstjenester med dåp 4  

Antall døpte 6  

Antall konfirmanter 7  

Antall vigsler 0  

Antall kirkelige gravferder/jordpåkastelser 12  
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Årsrapporter fra kirkeutvalg, diakoni, trosopplæring, kirkemusikk og 

tilbakeblikk 2020 – 2021 fra sokneprestene 
 

 

Årsmelding for Fines kirkeutvalg  for 2021 

Medlemmer: 

Kari Sagen, Sissel Almeland, Sonja Forsell, Mariann Ørsjødal Hubakk, Beate Rønning Vågen og Jens Kåre 

Vågen (leder).      

Utvalget har hatt ett møte. Det var i november, og på møteplanen var planlegging av førjulskonserten 14. 

des., planlegging av julegudstjeneste 2. juledag, gudstjeneste med minning 23.januar og litt drøfting omkring 

ønske om en lysglobe i kirka, noe som kirkevergen tok seg av, i samarbeid med blomsterfondet.  

På dette møtet var også Ingunn Aarseth Høivik og Turid Forsell Vandbakk til stede. Det ble bestemt å sende 

en blomst og hilsen til Geir Gravås.  

Førjulskonsert og julegudstjeneste ble avlyst.             

 

Verrabotn 19/01-2022                          

Beate Rønning Vågen 

 

Årsmelding for Frengen kirkeutvalg 2021 

Utvalget har også i år bestått av Bente Larsen, Torill Iversen, Toril Askim, Ingeborg Kaald, Gunn Heidi 

Lian, Thala Juul Holm, og Oddny B Frengen.  

Utvalget har avholdt 4 møter i 2021. Saker som er drøftet er godkjenning av helhetsplan 2020-2023, finne 

løsninger for å arrangere gudstjenester i tid med restriksjoner, og opplegg for Vandregudstjeneste på Selnes. 

Salmekveld i mai ble skrinlagt grunnet smittebegrensninger. 

Kirkeutvalget ble innbudt i høst til samling for alle utvalgene hørende under Rissa felles menighetsråd, og 

det var en positiv erfaring å få komme med synspunkter angående ulike og like oppgaver vi har ut ifra 

størrelse og beliggenhet. Vi gikk igjennom retningslinjer for kirkeutvalg og kirkeverter. 

Utvalget planlegger igjen å arrangere salmekveld 27 april. Vi sendte søknad om såkornmidler i november til 

Nidaros bispedømmeråd til dekking av utgifter i den forbindelse. 

 

Det har vært 3 begravelser siste år. To barn er døpt. 

4 gudstjenester ute , og en gudstjeneste inne i kirka. Tilsammen 39 nattverdgjester i løpet av året. Antall 

besøkende på gudstjenestene var 154. 

Vi takker Ingunn for julegudstjenesten på kirketrappa, med organist plassert i gangen og preludium med to 

døtre som sang «Kime I klokker». Julespill med forventning og innsats hører med, Ingunn sine juleandakt og 

Asbjørn Mosleth’s tolking av «O, Helga natt» ga en flott inngang til julehøgtida for oss i Fevåg. 

Kirkeutvalget takker for løsningsorientert samarbeid i 2021 og ser fram til videre oppgaver i kirka. 

 

Frengen 24/1-2022. 

Oddny B Frengen 

 

Årsmelding for Hasselvika kirkeutvalg 2021 

Utvalget har bestått av: 

Lena Sofie Hammern Sivertsvik, leder og medlem i Rissa felles menighetsråd og Diakoniutvalget. 

Elin Mosleth  

Harald Nebb 

Helena Sørensen, medlem i Trosopplæringsutvalget.   

Kristin Hassel 

Vibecke Mælan 

Inger Halgunseth, kontaktperson for kirkeskyss. 

 

Utvalget har hatt møter ved behov, men også tatt avgjørelser pr. telefon. 

I og med at Hasselvika fortsatt ikke har noe valgt blomsterfond, så er det fortsatt kirkeutvalget som 

«fungerer» som blomsterfond. Vi har derfor i år også arrangert rake/ryddedag og plantedag. Det er også 

kjøpt inn prosesjonskors til kirka.  

Lena S. H. Sivertsvik er kontaktperson for blomsterfondet. 

Kirkeutvalget har hatt kirkekaffe på alle gudstjenester unntatt konfirmasjon og julaften. 
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Til konfirmasjon pynter vi kirka med ekstra blomster. 

Friluftskonfirmantene kom også i år ned til kirka vår for å være delaktig i/med en gudstjeneste. Kirkeutvalget 

serverte wraps, og dette ble veldig godt mottatt av sultne ungdommer og ledere.  

Vi hadde også «Lys våken» der kirkeutvalget hjalp til med lesing av «God-natt-historie», nattevakt og 

frokostlaging. 

Julaftensgudstjenesten foregikk i gapahuken på Unicare Helsefort. 

Litt utenfor våre vanlige aktiviteter, men i år fikk vi også besøk av alle årets konfirmanter (68 stk.), og 

ledere, fra Ørland menighet, da de valgte å legge konfirmantleiren sin til Hasselvika. Denne ble avsluttet 

med gudstjeneste og bønnevandring i Fjellhallen.  

I år delte Nidaros bispedømme ut ekstra penger til aktiviteter i menighetene, kalt såkornmidler. «Midlene 

skal støtte opp under Den norske kirkes visjon om å være «bekjennende, åpen, tjenende og misjonerende 

folkekirke» Vi søkte om 20.000,- til å arrangere en sang/konsert/salmekveld. Dette fikk vi innvilget og 

arrangementet var berammet til februar. Coronaen satte en effektiv stopper for dette og det er nå søkt om 

utsettelse av denne til 18.september 2022  

Her har Nils Richard gjort jobben med alt forarbeid og tilrettelegging, og vi i kirkeutvalget har kommet med 

innspill og kommentarer. 

Kirkeutvalget jobber nå for å skaffe en «lysglobe», uten at vi ennå har bestemt hvordan den skal være. 

  

Nils Richard Hassel er fortsatt en god representant for Hasselvika menighet. Han er i år leder av 

menighetsrådet, medlem i arbeidsutvalget og gudstjenesteutvalget samt medlem i fellesrådet.  

 

I år var det 7 forordnete gudstjenester, med skolegudstjenesten, 2 døpte, 8 gravferder 

Det var 414 deltakere på gudstjenestene. 

 

Tusen hjertelig takk til alle som gjør en jobb for kirka vår! 

 

Hasselvika, 30. januar 2021 

Lena Sofie Hammern Sivertsvik 

 

Årsmelding for Ramsvik kirkeutvalg 2021 

Ramsvik kirkeutvalg har bestått av Line Rødsjø, Marina Solem, Monica Skogstad, Thala Juul Holm og Gunn 

Heidi H. Lian.  

Det har vært avholdt 3 møter og i tillegg har det vært felles møte for alle kirkeutvalg tilhørende Rissa felles 

menighetsråd. Undertegnede har også deltatt på felles møte for alle rådsmedlemmer og kirkelige tilsatte i 

Fosen prosti vedrørende ny kirkelig organisering. 

Kirkeutvalget hadde også i 2021 ønsker om å få i gang mer aktivitet i kirka. Det viste seg å bli en utfordring. 

2021 ble året der vi ikke hadde gudstjeneste inne i Ramsvik kirke før i mai. Men istedenfor avlyste 

gudstjenester, som det ble i 2020, hadde vi utegudstjenester. I februar feiret vi samefolkets dag ved 

Sørfjorden Marina i flott vintervær og bålkaffe. Motorsykkelklubben «Holy Riders», som bruker å ha sin 

første tur til Ramsvik kirke og Holy Kick-gudstjeneste sammen med konfirmantene på slutten av april, måtte 

være hjemme i Trondheim. De ble erstattet av «Local Riders» og gudstjenesten ble holdt ved Sørfjorden 

Marina. Grilling til konfirmanter og god stemning i MC-gjengen, og utdeling av 4 årsbok. Gudstjenesten i 

Amfiet i Råkvåg ble flyttet til kirken på grunn av utrygt værvarsel.  

I 2021 var det 12 gudstjenester i vårt område, derav 2 utegudstjenester, 2 gudstjenester ved Råkvåg 

aldersheim, 1 dåpsgudstjeneste og 7 gudstjenester i Ramsvik kirke med til sammen 419 besøkende. Det var 

25 stykker som feiret nattverd, og vi hadde 4 dåpsbarn. Det var 2 gudstjenester lagt opp for barn og unge. 

Den med 5-årssamling og «Hvem som bor i advent» ble dessverre noe amputert på grunn av restriksjonene. 

Julaften ble det avholdt 2 gudstjenester i Ramsvik kirke, og for første gang var det påmelding til gudstjeneste 

i vår kirke, 38 og 45 stykker deltok. Mælan skolekorps kunne dessverre ikke delta pga. restriksjoner. 

Familien Høivik stilte opp med sang og musikk. Det ble delt ut 2 2-årsbøker, 1 4-årsbok og 1 6-årsbok ble 

tilsendt. 9. mai var det 5 konfirmanter i Ramsvik kirke. 

Adventskonsert 1. søndag i advent ble arrangert sammen med Mælan skolekorps. Dette er en fin tradisjon. 

Det var bra oppmøte, men ikke like godt oppmøte som tidligere. Ord for dagen hadde Gunn Heidi. Kollekten 

deles mellom Mælan skolekorps og Ramsvik kirkeutvalg.  I 2021 ble det 614,- på hver. 

19.desember var det planlagt Huskonsert i med Trio No Treble og Tri Opera i Ramsvik kirke. Denne måtte 

dessverre avlyses pga. smittevern/restriksjoner. Håper de får anledning til å komme tilbake ved en senere 

anledning. 



 12 

Stjørna Fritidsklubb var åpen i 2021 også. Den fortsatte med å ha åpent kun for elever fra Mælan skole og 1 

kohort pr. klubbkveld på vårsemesteret. På høsten ble det åpnet for å ha både junior- og hovedklubb samme 

kveld, men kun for Mælan-elever. Da smittetrykket ga seg litt, åpnet vi for alle. Klubben er godt besøkt av 

ungdommene, og den har et styre som fungerer godt. 

Takk for samarbeidet i nok et uforutsigbart år. Vi fortsetter å se løsninger, ikke problemer. 

 

Sørfjorden, 1.februar 2022 

for Ramsvik kirkeutvalg 

Gunn Heidi H. Lian 

 

Årsmelding for Rissa kirkeutvalg 2021 (Rein og Rissa kirke) 

Kirkeutvalget i 2021 har bestått av Solveig Brørs leder, Anita Setter sekretær, Erlend Singstad og Kirsten 

Byberg, ansvar for Menighetstur og aktiviteter, Randi E. Trøen og Rose Ramsø ansvar for kirkekaffi-lista. 

Finn Yngvar Benestad er representant fra felles menighetsråd.  

Randi E. Trøen gikk ut av vervet på våren 2021. Vara Jorunn Frandsen ble fast medlem. Narve Langmo er 

varamedlem. 

 

Kirkeutvalg: 

2021  vart nok eit år med korona-restriksjoner. Vi har prøvd å holde en del av aktiviteten i gang likevel.   

Vi har hatt 5 møter i kirkeutvalget. Pga. mykje nedstenging på våren, var det lite aktivitet i menigheten og 

derfor ble møtet i juni avlyst. Også i år har vi hatt besøk av prest, trosopplærer og diakonen. Det fører til fine 

samtaler som favner videre enn bare kirkekaffi og kirkeverter.(type .. matsvinn og diakoni, gudstjeneste og 

kunsten å sjå folk.) 

 

I løpet av pandemi har mange av dei eldste frivillige bedt om å ikke stå på lista lenger. Mange av dei har 

holdt på i mange år og vore viktige støttespillere i menigheten. Tusen takk til dei.  

Dette fører så til at vi må i 2022 ut og rekruttere nye frivillige - kanskje tenke nytt om korleis vi skal 

organisere det frivillige arbeidet i menigheten. 

 

Kirkeliv: 

Restriksjonene førte til at vi måtte vere kreative for å kunne møtes. 

Det vart ein del gudstjenester ute i det fine vinterveret vi hadde vinteren 2021, både i Fosnaheim sin gapahuk 

i Årnset og utenfor kirka med kirkekaffi med bålpanne. Der kom det også ein del andre enn dei som kjem til 

vanlig. Dei uttrykte at det var kjekt å møtes slik. Det  er kanskje noko vi vurderer å bruke også uten 

restriksjoner. 

 

Noko barnearbeid har likevel blitt gjennomført om enn med endringer og avlysinger, alt etter 

smittesituasjonen.  

Babysang (0-1 år) var greit å gjennomføre med avstand då babyene ikkje er så mobile. Der har det vore 

varierende oppmøte pga stadig folk i karantene. Barnesang (1-6 år) var kun mulig å gjennomføre i ein 

periode i høst pga utfordringer med avstandskrav.  

Derimot har det vore ganske bra aktivitet i SuperTirsdag (6-13 år).  

Stor takk til alle som har stått på for å gi ungene eit tilbud i ei spesiell tid. 

 

Åpne kirker: 

• I fasten hadde vi åpen kirke på onsdags kvelder  - med muligheter for stillhet og avslutning med 

tekstlesning, andakt, bønn og sang. Antallet varierte, men det var alltid noen som tok seg tid til å 

komme.   

• I år vart det også åpen kirke i Rein kirke i advent - Julekrybbeutstilling. Folk kunne levere inn sine 

eigne julekrybber og samtidig få sjå andre krybber. Det vart ein fin utstilling med til saman 24 

julekrybber. I tillegg var det juleverkstad i Servicebygget. Nye restriksjoner gjorde det litt vanskelig, 

men det kom likevel folk for å sjå og oppleve litt julestemning. 

• Åpen kirke i sommer på Rein var også i samband med Sommercamp for barn. Det var eit samarbeid 

med Fortidsminneforeninga, Kystpilgrimsleia og Rissa bygdemuseum. Barna fekk vere med på 

spennende opplegg både ute og inne, kunstnerisk aktivitet og historisk lærdom. 

 

I høst var det lettelser i tiltakene og vi kunne ha flere tiltak som mange satte pris på: 

• Menighetstur i september til Tomlingen.   



 13 

• Salmekveld med tema "Mens vi venter på advent" med bra oppmøte. 

• Lys Våken m 6. klassinger i Rissa kirke. Flere kirkeutvalgs-medlemmer var med  og hjalp til med 

opplegget saman med nokre foreldre og Margaret trosopplærer. Ein fin start på advent. 

• To oppsetninger med musikalen "Slaveprinsen" i Rissa kirke. Mange fra menigheten har vore med 

på dette prosjektet. Det vart ein fin opplevelse. 

 

Julaften i år vart også spesiell pga nye restriksjoner, men i andre former enn i fjor. Det var to korte "sitte" 

gudstjenester i Rein og ei julevandring over 90 minutter i Rissa kirke. Julevandringa var lagt opp med 4 

stasjoner  - og dermed var det kun 4 grupper inne om gangen. Det kom gode tilbakemeldinger på opplegget. 

 

Framtid og tall 

Det har kome færre på gudstjenester i perioder, særlig når det må påmelding til  - mange av dei eldre som er 

trofaste gudstjenestegjester, har vanskelig for å melde seg på digitalt. Det håper vi vil endre seg når vi ikke 

lenger har begrensninger.  

 

Kirkeutvalget har begynt å drøfte kva vi kan gjere for å trekke folk tilbake til kirka etter pandemien er over. 

Det blir arbeidet i året framover. 

 

Årsstatistikk 2021 

Antall gudstjenester  36 

Frammøtte   2288 

Nattverdsgjester  526 

Dåp    19 

Konfirmanter   21 

Kirkelig vielse   5 

Begravelse   22 

2-årsbok   24 

4-årsbok   13 

6-årsbok   18 

 

Det er litt nedgang på noen tall og oppgang på andre. Særlig i forhold til barn og unge er det nedgang. 

 

Med vennlig hilsen 

Solveig Brørs 

Leder Kirkeutvalg Rissa og Rein 

 

Årsmelding for Stadsbygd kirkeutvalg 2021 

Medlemmer 

Kirkeutvalget for Stadsbygd kirke har i 2021 bestått av Vigdis Schei, Frode Askjem, Grete Karen Andresen 

og Anne Karin Røvik. 

 

Møter 

Kirkeutvalget har hatt 6 møter i løpet av 2021. Møtet der prest, diakon, trosopplærer, kirketjener og 

representant for blomsterfondet var til stede, ble lagt til starten av januar 2022. 

 

På disse møtene er følgende saker tatt opp/utført: 

 

• Klargjøring av lister for kirkeverter og kaffekokere 

Dette har vi gjort etappevis i løpet av året pga at situasjonen har vært uforutsigbar og følgelig 

vanskelig å tenke et helt år fram i tid. Fra januar til april ble alle gudstjenester holdt utendørs. Da 

stilte medlemmene i kirkeutvalget med bevertning.  

 

Lister for kirkeverter og kaffekokere fra mai til september ble satt opp i et møte 30.04., og deretter 

på nytt møte 27.09. lister gjeldene fra oktober til desember. 

 

Vi har fått positivt svar fra nye frivillige, men vil gjerne ha flere navn å velge i. Vi tar imot forslag 
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med takk. Noen av de som tidligere har stilt opp i mange år, har sagt at de ønsker å slutte.  

 

• Planlegging av konfirmantjubileet som fant sted søndag 22. august 

Ettersom det ikke ble arrangert jubileum i 2020, var det fra kirkekontorets side ønskelig å invitere 

både 1955- og 1956-kullene. Invitasjon ble sendt ut til samtlige. 

 

Deretter ble en komité oppnevnt med to medlemmer fra hvert kull. Disse fikk ansvar for å ta imot 

påmeldinger og arrangere en eventuell sammenkomst etter gudstjenesten. I ettertid har vi fått høre at 

arrangementene ble vellykket.  

 

Vi vil gjennomføre planleggingen på samme måte neste år også. Det fungerer fint at kirka inviterer 

til jubileum, og at resten tas hånd om av jubilantene. 

 

• Planlegging av praktisk gjennomføring av konfirmasjonsdagene 11. – 12. september 

23 ungdommer ble konfirmert fordelt på tre grupper. To grupper på lørdag og ei gruppe på søndag. 

 

• Informasjon om Lys Våken 

Medlemmer av kirkeutvalget hjalp til 23. – 24. oktober med å være nattevakt og tilberede frokost. 11 

barn var med på arrangementet. Takk til trosopplærer Margareth for godt arbeid og smittende 

engasjement!   

 

• Planlegging og gjennomføring av Tacokveld 11. november 

Kirkeutvalget pluss Thala møttes ei uke i forkant for å planlegge 

Tacokvelden. Oppgaver ble delegert, og arrangementet ble 

vellykket. Godt oppmøte, hyggelig stemning og fin underholdning 

av Grete Juul Frandsen, som sang og spilte gitar. Vi ønsker å ha 

flere slike kvelder, men dessverre måtte vi avlyse den planlagte 

kvelden 27. januar 2022. Men vi håper på bedre og lysere tider! 

 

Vi, i regi av Thala, har søkt om Såkornmidler til å kunne 

gjennomføre Tacokvelder. Vi har også søkt om midler til å kunne 

gjøre noe med kjøkkenfasilitetene, som ikke er særlig gode. 

 

Oppgaver 

Kirkeutvalget har noen faste oppgaver: 

• Organisere kirkeverter og kirkekaffe til gudstjenestene 

Som nevnt tidligere, kunne ikke gudstjenestene holdes i kirka fra nyåret og fram til etter påske. Fordi 

situasjonene var usikker, laget vi listene i to etapper.  

 

Kirkevertene sørger bl.a. for innkjøp av blomster til pynting av alteret under gudstjenestene. 

Blomstene kjøpes hos Coop Stadsbygd, eller tas med fra egen hage. 

De nye kirkevertskiltene bør brukes av alle kirkeverter. 

 

Kirkeutvalget retter en stor takk til alle våre frivillige som stiller opp som kirkeverter og kaffekokere 

når de blir spurt. 

 

• Organisere konfirmantjubileum for 50- og 60- års konfirmanter 

Tidligere har også 70-års konfirmanter fått invitasjon til jubileum. Men fra 2021 ble det bestemt at 

bare 50- og 60-års konfirmanter skal inviteres til jubileum. 

 

• Holde orden på kjøkkenet i kirka 

Passe på at det finnes kaffekopper, servietter, kaffe, te, saft etc. tilgjengelig.  

 

Tacokveld 11. november 2021 
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• Pynte inne i kirka til 17. mai og konfirmasjonsgudstjenestene 

Det ble arrangert gudstjeneste 17. mai, mens konfirmasjonsgudstjenestene, som opprinnelig skulle 

være i mai, ble utsatt til høsten. To grupper ble konfirmert lørdag 11. september, og ei gruppe 

søndag 12.september. 

 

• Pynte inne i kirka til gudstjeneste på julaften og 1. juledag 

Som vanlig ble blomster bestilt hos Fallmyr Gartneri.  

 

Fordi nye og strenge koronaregler kom i desember, 

måtte folk melde seg på til to oppsatte gudstjenester; 

kl. 15:30 og 16:15.  

 

Prost Brita forrettet. Totalt ca. 80 deltakere på de to 

gudstjenestene. Stadsbygd Skolekorps sto utenfor 

kirka og spilte mellom gudstjenestene (en 

overraskelse, spillingen var ikke annonsert på 

forhånd). Datter til organist for dagen, Mari Thung, 

sang solo under begge gudstjenestene. 

 

1. juledag holdt Ingunn preken. Flott sang av døtrene 

Audhild og Ingegjerd under gudstjenesten. 

 

 

 

 

 

 

Gudstjenester i 2021 

Det ble i 2021 avholdt 24 gudstjenester; hvorav 19 i kirka, fire friluftsgudstjenester, to på henholdsvis 

Skyråsen og Amfiet og to ved museumsområdet i tillegg til en gudstjeneste på Stadsbygd Omsorgssenter. 

Under nedstengningen på etterjulsvinteren åpnet kirka dørene tre torsdagskvelder. Bål til å varme seg på 

utenfor kirka pluss kaffe og kaker. Ikke så stort oppmøte, men trivelig for de som kom.  

 

Thala opplevde det som trist at kirka var stengt i påska, men var glad for at de som ønsket det kunne komme 

Langfredag. Da var kirka åpen i fire timer, og alle som ønsket det, kunne gå til nattverd. 

 

Statistikken viser følgende for 2021: 

• Døpte: 20 

• Konfirmerte: 23 

• Vigde: 0 

• Gravferd: 10 

Julaften i Stadsbygd kirke 2021 
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Avslutningsvis kan nevnes at medlemmer av kirkeutvalget 

tok del i arbeidet med Fasteaksjonen 2021. Årets 

konfirmanter pluss andre ansvarlige gjorde en god jobb, 

som førte til at det ble samlet inn en stor sum penger. 

Totalt for Indre Fosen kommune kom det inn kr 117.870,-.  

Vi vil også kommende år hjelpe til under Fasteaksjonen. 

Thala, i samarbeid med datter Jorunn og diakon Inger, 

kom i fjor i gang med å arrangere konfirmant-dag der mye 

forskjellig stod på dagsordenen. Hun ønsker å 

gjennomføre konfirmantdag i 2022 også, dato er foreløpig 

satt til 19. mars, og da kan medlemmer av kirkeutvalget 

eller andre hjelpe til.  

Kirkeutvalget har et sterkt ønske om å kunne arrangere en 

salmekveld eller noe annet kulturelt i løpet av kommende 

år. Vi håper også at det blir asfaltering av parkeringsplass 

pluss at det blir fort-gang i restaurering av alterring. I 

tillegg må kirka males i den nærmeste framtid. Dette vil vi 

jobbe for.  

Vi vil til slutt takke alle for godt samarbeid. Takker 

spesielt Thala for god kommunikasjon og rask 

tilbakemelding ved våre henvendelser. 

Med hennes ord takker vi for året som gikk!  «Jeg håper vi 

kan fastholde noe av det gode som tiden med nedstegning 

og også tiden med begrensning ga oss». 

 

Stadsbygd, januar 2022 

For Stadsbygd kirkeutvalg 

Vigdis Schei og Frode Askjem 

 

 

Årsrapport diakoni 2021 -Hasselvika, Rissa Stadsbygd og Sør-Stjørna Menigheter 

«Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Den er evangeliet i handling, og uttrykkes gjennom nestekjærlighet, 

inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kamp for rettferdighet.» Plan for diakoni i Den norske 

kirke ble vedtatt av Kirkemøtet i 2007 og revidert i 2020.  

 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2020/plan-for-diakoni/ 

 

Kort oppsummering: 

Til tross for koronaepidemien har det diakonale arbeidet gått omtrent normalt, med noen få unntak. 

Medarbeiderfest kunne ikke gjennomføres, og svømming med innvandrerkvinner har vært avlyst. Det har 

også vært få kveldssamlinger. 

Til gjengjeld har det vært mer tid til besøk og turer med eldre. 

 

Nytt i år er de to hyggetreffene på Kystens Arv hvor jeg ble forespurt om å samarbeide.  

 

Så vil jeg spesielt nevne minnemarkeringen for 22 juli i Rein kirke i samarbeid med AUF, Arbeiderpartiet og 

kommunen. 

 

Det har vært et stort fokus på sorgarbeid og aktivitet rundt allehelgen. 

 

Når det gjelder Fasteaksjonen var vi bedre forberedt på digital aktivitet og innsamling og fikk et svært godt 

resultat. Målet var å få inn 100 000 i Indre Fosen, resultatet var på 117.870. 

   

Kontakten med menighetsrådet/Lokal diakoniplan 

Den lokale diakoniplanen ble gjennomgått i menighetsrådsmøtet 16.06.20. Det ble vedtatt at diakoniplanen 

skal gjennomgås årlig i menighetsrådet. 

Diakoniplanen er innlemmet i helhetsplanen med følgende hovedoppgaver: 

Nestekjærlighet: Sorgarbeid og besøkstjeneste   

Gudstjeneste ved museumsområdet 7. februar 2021 

 

https://ressursbanken.kirken.no/nb-NO/2020/plan-for-diakoni/
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Inkluderende fellesskap: Kirketelt på Rissamartnan, innvandrerarbeid, medarbeiderfest og åpen kirke   

Kamp for rettferdighet: Faste- og TV- aksjon og misjonsprosjektet  

Vern om skaperverket: «Grønn menighet» 

Helhetsplanen er nå ute på høring. 

 

Menighetenes felles misjonsprosjekt/menighetenes misjonskontakt 

Menighetsrådet vedtok 16.06.20 å videreføre menighetenes samarbeid med NMS om misjonsarbeidet i 

Etiopia. Det ble vedtatt at diakon med diakoniutvalg skal være menighetens misjonskontakt. 

NMS lokalt arrangerte en høstfest hvor misjonær Hans Birger Nergaard blant annet fortalte om NMS sitt 

arbeid i Etiopia, på Fissa Misjonshus 19.09.21. NMS sitt arbeid i Etiopia har også vært tema i 

menighetsbladet og det har vært offer til NMS i 4 gudstjenester. Utover dette har det blitt solgt lys for NMS 

på åpen kirke og Rissamartnan, i tillegg til at det ble kjøpt inn 300 lys som ble delt ut i forbindelse med 

allehelgen.  

 

Diakoniutvalget 

Medlemmer: Helga Marit Myran, Ole Jørgen Haaverstad, Randi Denstad, Gunn Heidi Husby Lian, Grete 

Karen Andresen og Lena Sivertsvik. 

Diakoniutvalget hadde 4 møter i løpet av året. 

 

Medarbeiderfest 

På grunn av koronasituasjonen ble det heller ikke arrangert medarbeiderfest dette året, men det ble planlagt 

og sendt ut invitasjoner til en fest 03.2.22. 

 

Blomster til 80-90 og 100 års jubilanter (medlemmer i Den norske kirke) 

Medlemmene i diakoniutvalget som representerer de ulike menighetene har tatt kontakt med jubilantene for å 

gi dem blomster og en hilsen. Som tidligere år er erfaringene at de fleste av jubilantene har blitt glade for å få 

blomster, noen har ønsket samtale, mens noen få har sagt nei takk. I Rissa ble det delt ut 33 blomsterhilsener, 

i Stadsbygd 10, i Hasselvika 5. Stjørna hadde 12 blomsterhilsener, hvorav en 100 åring! 

 

Andakter 

Det ble i 2021 holdt 15 andakter på Rissa sykehjem, 15 andakter på Stadsbygd omsorgssenter og 7 andakter 

på Råkvåg aldershjem. Andaktene ble fordelt mellom prester og diakon. 

 

Sangstund Stadsbygd omsorgssenter 

Det har ikke vært arrangert sangstunder i 2021, men fra 2022 har vi (prester og diakon) bestemt at vi skal 

gjøre et forsøk med å bytte ut en andakt i måneden med en sang- og lesestund med kaffe etterpå. Jeg har 

knyttet til meg noen lokale frivillige til å bidra med dette. 

 

Lesestund i Råkvåg  

Diakonen hadde 7 lesestunder på Råkvåg aldershjem i løpet av året. 

 

Klokkerliste/klokkertjeneste  

Rekruttering av klokkere er fortsatt en utfordring. Jorunn Franzen stiller opp som klokker når Thala Juul 

Holm har gudstjenestene, dette er til stor hjelp. Dessuten er det positivt at vi har noen unge medliturger. 

Margareth Askjemshalten tar som regel klokkeroppgaven når hun har trosopplæringstiltak i kirken, der dette 

er naturlig  

Jeg går selv inn der vi ikke finner noen frivillige, eller ved forfall på grunn av sykdom. Det er fint og viktig 

for en diakon å delta i gudstjenestene, men det må ikke bli for mange.  I 2021 var jeg klokker i 11 

gudstjenester. 

 

Grønn menighet 

Arbeidet med Grønn menighet er dessverre ikke kommet i gang ennå. 

 

Begravelser 

Diakonen har forrettet 4 begravelser/ bisettelser i 2021. 

 

Besøk/samtaler/turer 
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Besøk på sykehjem og eldresentre var prioritert, det handlet ofte om eksistensielle samtaler eller sjelesorg. 

Det meste av hjemmebesøkene handler om ensomhet. Antall samtaler på sykehjem, på kontoret, eller besøk 

hjemme har økt litt siden i fjor, fra ca. 100 til ca. 120. 

En del av kontakten har vært i form av turer ute i naturen eller på Museet Kystens Arv. Det har også vært 

kafebesøk på Gotid. 

 

Arrangement for eldre: 

Diakonen har bistått Museet Kystens Arv med rekruttering, skyss og følge til to arrangementer for ensomme 

eldre med mat og underholdning. 

 

Soknebud 

Diakonen har ikke vært tilkalt til soknebud i året som har gått 

 

Bistand med søknader mv. 

I løpet av året har jeg bistått 3 personer med søknader til ulike instanser; NAV, Lånekassen, og UDI. 

 

Tilbud til innvandrerkvinner 

Her har både behov og forutsetninger forandret seg, da det ikke har vært noen hjemme med små barn. 

Lokalet vi brukte er blitt leilighet. Vi har nå hatt noen samlinger med kvinner på kveldstid, i tillegg til 

individuell hjelp. Solveig Brørs har gjort en stor innsats med tett oppfølging av enkelte familier når det 

gjelder helse- og familiespørsmål. Hun har også veiledet flere i dyrking av urter og grønnsaker hjemme. 

 

Svømmeopplæring for innvandrerkvinner 

Tilbudet har ligget brakk pga epidemien. 

 

Fasteaksjonen 

Fasteaksjonen var digital også i 2021. Aksjonen og innsamlingen var digital, på Facebook og på kirkens 

hjemmeside. Konfirmanter, foreldre og andre gjorde en stor innsats både med å dele og å finne på ulike 

utfordringer (challenge) som økte oppmerksomheten på aksjonen og givergleden. 

Resultatet for hele Indre Fosen var i 2020 kr. 59.037, i 2021 økte det til 117.870! 

Jeg må spesielt trekke frem Stadsbygd menighet som var den menigheten som samlet inn mest. De hadde en 

økning på hele 85 % fra i fjor. Vigdis Schei har nok bidratt mye til dette. 

 

Sommeråpen kirke  

Også i sommer var det åpen kirke på Rein med kaffe og vafler i servicebygget tirsdager og torsdager i løpet 

av juli. På torsdagene hadde vi middagsbønn i kirken hvor kantor Olegs Alohins avsluttet med en liten 

orgelkonsert. Vi hadde også koselig besøk fra Dagsenteret i Rissa en dag, og fra Råkvåg aldershjem en 

annen dag. Denne sommeren var spesielt fin fordi vi hadde selskap og drahjelp fra dyktige ungdomsguider. 

Det som gjør denne oppgaven spesielt lystbetont, er alle de flinke og humørfylte frivillige vertene jeg har 

hatt med meg, de fleste flere år på rad. Takk til Olga Berg, Margot Kvithyll, Randi Aasan Dyrendal, Anne 

Benestad, Randi Sollie Denstad, Bodil Berg, Aud Fallin, Anne-Helen Myran, Terje Breivold og Svanhild 

Skrødal. En spesiell takk til Helga Marit Myran som i tillegg vasket vinduer før åpning 

 

Minnemarkering for 22. juli 

Diakonen tok kontakt med Knut Ola Vang med forslag om å samarbeide om dette. Minnemarkeringen ble 

lagt til Rein Kirke og var et samarbeid mellom Kirken i Indre Fosen, Arbeiderpartiet og AUF samt Indre 

Fosen kommune. Denne dagen åpnet kirken som vanlig klokken 12, men med manuell ringing med tau inne i 

kirken. Kirken var åpen til litt etter klokken 18. Det var en fin markering klokken 17 med appeller, musikk 

og sang; tekstlesning, bønn og lystenning. Helene Ø. Elvebakken gjorde et spesielt stort inntrykk med en 

sterk appell og vakker sang. Kirken var pyntet med røde roser fra Arbeiderpartiet. 

 

Kirketelt Rissamartnan 

Kirketeltet var på plass på martnan, og som vanlig godt besøkt. Anne Furunes, Solveig Brørs og Randi 

Denstad bidro til en vellykket dag. 

 

Konfirmantvandring og gudstjeneste i Skyråsen 

Rammen var pilegrimsvandring også i år, og vi ble velsignet med et nydelig høstvær. Arrangementet ble 

gjennomført med hensyn til smittevern. Hovedansvaret for å skaffe frivillige og organisere det praktiske 
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rundt vandringen, er lagt til diakonen.  Dette er en krevende oppgave da det er en utfordring å skaffe 

frivillige til alle de ulike oppgavene. Men samtidig er det et så positivt arrangement at det er verd strevet. Det 

er imponerende hvor mange som har bidratt til dette år etter år.  

 

TV- aksjonen 

Diakonen deltok også i år i lokalkomiteen for TV aksjonen, som igjen var med bøsser. De innsamlede 

midlene gikk til Plan International Norge med fokus på arbeid mot barneekteskap. 

 

Halloween på Rein 

Trosopplærer og diakon arrangerte igjen en alternativ Halloweenfeiring på Rein med fokus på allehelgen, og 

at Jesus er verdens lys. Det var litt skrekk og gru med oppgaver på kirkegården i mørket, det var øving på 

Alltid freidig når du går, og til slutt miniandakt i kirka med lystenning og samtale om besteforeldre, 

oldeforeldre og andre vi har mistet. En gruppe konfirmanter var med på planlegging og gjennomføring av 

arrangementet. 

 

Lysutdeling før allehelgen 

I anledning allehelgen delte vi for første gang i fjor ut lys på Norheimsenteret i Rissa. Lysene har kirkens 

logo og teksten: «Tenn et lys – for noen du er glad i, noen du savner, eller noen som trenger det.» Dette ble 

en så positiv opplevelse at vi i år også delte ut lys på Stadsbygd og i Hasselvika. De aller fleste tok imot, 

smilte og ble glad for lysene. Noen fikk en påminnelse om at det var allehelgen og noen fikk spurt om når 

det var gudstjenester. Vi delte ut til sammen 300 lys. Lysene var kjøpt hos NMS, så deler av kjøpesummen 

gikk til menighetenes misjonsprosjekt i Etiopia.  

 

Allehelgensaften i Rein kirke 

Om kvelden var det åpen kirke på Rein fra kl. 18.00 - 21.00. Det var flere som kom innom for å ta en prat, 

sitte litt, eller tenne lys. Kaffe og kake kunne vi også servere. Selve programmet var fra klokken åtte om 

kvelden. Kantor Olegs Alohins spilte selv orgel og piano i tillegg til at han akkompagnerte Stine Marie 

Jakobsen, som blant annet sang salmen «Mitt hjerte alltid vanker». Olga Berg, Helga Marit Myran og jeg 

leste tekster, dikt og fortellinger mellom musikkinnslagene. Det ble en fin kveld.  

 

Sorggruppe/sorgarbeid 

Det ble startet opp ny sorggruppe i november i 2020 med 4 medlemmer. Gruppa hadde månedlige møter 

frem til påske 2021. Gruppa ble ledet av Randi Denstad og diakon. Det ble invitert til ny sorggruppe i 

november 2021. 

I forbindelse med invitasjonen til å delta i sorggruppe tar diakonen kontakt med de som har mistet 

ektefelle/partner i året som har gått, med unntak av høy alder. 

De som ønsker det, får individuell oppfølging. 

 

Rissa, 26.01.22 

Inger Marie Falch Løwø 

 

 
Årsrapport trosopplæring  

2021 ble et år preget av covid-19. I perioder har alt vært avlyst, i andre perioder har vi greid å gjennomføre 

tiltak enten delvis eller helt. Som for 2010 har det vist at på enkelte av våre trosopplæringstiltak har vi fått 

tilbakemelding om at foreldre/familier ikke har villet komme på grunn av frykt for smitte. Når vi må 

begrense våre nærkontakter, blir familie og barnas venner valgt framfor å komme på noe som kirka 

arrangerer. 

Staben er god på å tenke kreative løsninger, så vi har kunne gjennomført enkelte tiltak på en annen måte enn 

ved en normalsituasjon. Dette medfører som ofte ekstra arbeidstid, da vi må noen ganger har måtte endre på 

det vi har planlagt. Men takket være godt samarbeid med både kirketjenere, prester og organister og ikke 

minst frivillige har vi greid å lage tiltak for barn. 

Nedenfor følger en kort oversikt over tiltak vi har gjennomført.  

 

Baby-sang 

Rissa kirke for alle menigheter. Avlyst vår 2021 men gjennomført på høst. 
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Barnesang 

I Rissa kirke for alle menigheter. Avlyst vår 2021, gjennomført høst med godt oppmøte. Vi opplever nå at 

familier fra Stranda menighet også kommer på dette. 

 

Barnelag 

På Fevåg/Hasselvika skole. Avlyst vår 2021. Barnelag startet opp igjen på høsten. Vi var litt spente på om 

det møtte mange barn da de eldste på barnelaget hadde begynt å bli «for store» da vi stengte på våren.. Men 

tilveksten er god, og det har møtt ca. 20 barn med foreldre på hver samling. Barnelaget er en del av Acta og 

leder er Helena Sørensen. 

 

2-årbok 

2-årsbok for barn født i 2018 skulle vært gjennomført tidlig på januar 2021, men måtte avlyses. Vi valgte å 

sende bok med brev hjem til familiene. 

 

4-årsbok 

4-årsgudstjeneste med samling i forkant på kveld både i Rissa og Stadsbygd. Godt oppmøte. 

Hasselvika sammen med 6-årsbok. Siden det ikke var så mange barn som skulle ha 4- og 6-årsbok kunne vi 

ha dette i kirka først på mars.  

Ramsvik: på utegudstjeneste sammen med 6-åringer. En kjølig dag først i februar på Sørfjorden Marina. 

Men godt oppmøte og kort gudstjeneste gjorde at det ble en fin opplevelse. I tillegg til bok fikk barna med en 

pose med aktivitetshefte de kunne gjøre hjemme. Tema var skapelsen og karse, bomull, klistermerker med 

dyr lå i posen med 4-årsboka. 

 

5-års adventsgudstjeneste 

Med god hjelp av konfirmanter har denne adventsgudstjeneste tatt en form som vi er glade for å ha fått til. I 

Rissa ble det hverdagsmesse med 5-åringer og foreldre. I Stadsbygd ble den gjennomført sammen med 

konfirmanter slik at gudstjenesten ble en blanding av Lysmesse og 5 åringer. 

I Ramsvik ble det i tillegg til Lysmesse invitert 2-åringer for å få 2-årsbok. 5-åringene får med seg et 

byggesett til en julekrybbe de kan lage hjemme. 

 

6-årsbok 

Rissa: Utegudstjeneste Rissa kirke 

Hasselvika: Sammen med 4-årsbok 

Stadsbygd: Utegudstjeneste på amfiet 

Ramsvik: Utegudstjeneste på Sørfjorden Marina. 

Siden vi ikke kunne gjennomføre samlinger inne, og måtte ha korte utegudstjenester, ble det til  

6-åringene også laget en aktivitetspose. I posen lå det er aktivitetshefte om dåp, trepinner for å lage kors, en 

due til å klippe ut og pynte og bivoks med veke for å lage lys. 

 

Lys Våken 

Arrangert i Hasselvika, Rissa og Stadsbygd. Lys våken krever større ressurser enn de andre tiltakene. Men i 

møte med konfirmanter er det Lys Våken de forteller mest om og husker best fra det de har opplevd med 

kirka. Lys våken er viktig å få til, men uten en stor frivillig innsats går dette ikke. Vi ser at når det gjelder 

nattevakt, er foreldre lite villige til å stille opp. Skal vi greie å gjennomføre overnatting de neste årene også, 

er vi nok avhengig av folk i kirkeutvalg, trosopplæringsutvalg og menighetsråd stiller som nattevakt. 

Lys våken fører til at barna blir bedre kjent med Gud, oss som arbeider i kirka, kirkebygget og gravplassen. 

Da det varer over så mange timer, kan vi også tilpasse undervisningsdelen etter hvilken gruppe barn som 

kommer. Her er konfirmanter virkelig en ressurs som tar ansvar og hjelper til. 

 

Halloween på Rein 

I samarbeid med diakon lager vi Halloween på Rein med søkelys på de kristne skikkene og 

allehelgenssøndag i kirka. Godt oppmøte og flinke konfirmantledere. Samlingen føles akkurat passe stor. Vi 

kan ikke ha så mange flere barn enn hva som kommer nå, uten å måtte endre tiltaket. 

 

Konfirmanter 

Menighetspedagog deltar i deler av konfirmantundervisningen og har også ansvar for konfirmantgruppene 

Holy-Kick og miniledere. 

Holy Riders kunne ikke komme til den årlige gudstjenesten i Ramsvik kirke i år, men da stilte lokale 
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motorsyklister opp, slik at ungdommene møtte disse og fikk høre om livet med sykkel både når det gjelder 

reparasjoner, turer og sikkerhet.  

Minilederene stiller opp og er med både på bokutdelinger, samlinger og Lys våken. Hvert år tenker en at en 

ikke kan få så fin gruppe neste år. Men hvert år har vi fått en flott gruppe med flinke konfirmanter som tar 

ansvar for de oppgavene de skal gjøre og er en ressurs i forhold til barna de er med å leder. 

Lysmesse for konfirmanter og foreldre i Rissa kirke på kveld. 

 

Stjørna Fritidsklubb 

Vi har kunnet ha klubben åpen med ulike variasjoner det meste av året. For å forhindre smitte mellom 

kohortene, har vi i perioder valgt å ha åpen klubb en fredag for de minste og neste klubbkveld for de eldste. I 

høst har begge gruppene kunne vært på klubber etter hverandre. Barna er flink til å bruke klubben og særlig 

blant de yngst har «alle» møtt på fredagskveldene. 

 

Oppvekst- kirke 

Barnehage-kirke 

Før jul har alle barnehager besøk av prest/menighetspedagog eller så kommer de på besøk i kirka.  De ønsker 

ulike løsninger og dette ble da årets tilbud: 

• Skaugdal, Tryllefløyten og Fosnaheim besøkte kirka sammen med Ingunn. 

• Skogly, Fembøringen (3 avdelinger), Høgåsmyra (4 avdelinger) barnehage hadde besøk av 

menighetspedagog.  

• Tungtrø og Akrobaten barnehage besøkte kirke sammen med Thala og menighetspedagog. 

• Skogly barnehage hadde besøk av menighetspedagog. Barnehagegudstjeneste avlyst pga smittevern 

• Fagerbakken og Fevåg avlyst pga smittevern. -  

Skole-kirke 

• Mælan skole med småtrinnet var på kirkebesøk i høst.  

• 1. klasse på Stadsbygd kom med 2 grupper på julevandring i Stadsbygd kirke. 

• 1. klasse Åsly kom med 2 grupper på julevandring i Rissa kirke.  

• 1.-4. klasse på Åsly hadde egen gudstjeneste i skoletid. I tillegg hadde 4 klasse en gudstjeneste på 

kveld der foreldrene var invitert. 

 

Annen trosopplæring som drives av frivillige 

• SuperTirsdag for barn fra 7 år er hver 14. dag i Rissa kirke. Ca. 25 barn har møtt i løpet av året (5 

samlinger). I perioder har ikke dette kunne vært gjennomført da barna tilhører ulike kohorter. 

• Søndagskolen på Bergmyran ledes av Beate Rønning Vågen. Søndagsskolen har hatt 6 samlinger 

og 20 barn har deltatt til sammen. Søndagskolen var med på 1 gudstjeneste. 

• Skaudalen unge røster ledes av Kjersti Ngozi Furuseth. Ingen aktivitet i år. 

Annet: 

Gøy i historien og Kystpilegrimsleia. 

I et samarbeidsprosjekt med Kirka, Kystpilegrimsleias venner, Rissa bygdemuseum og 

Fortidsminneforeningen ble det søkt om midler til både sommercamp for barn og omvisning på Rein for 

sommeren 2021. Vi fikk midler både fra Gjensidigestiftelsen og Sparebank 1.  

Fra vi fikk midlene til det skulle gjennomføres var tida knapp. Vi måtte skaffe ungdommer for 

sommerjobber og gi de opplæring på mange tema. Alt utstyret vi trengte både til opplæring og til 

sommercampen måtte enten lages eller kjøpes på veldig kort tid. 

6 ungdommer fikk sommerjobb som de delte på i skolens sommerferie. De 2 første ukene var alle med å lage 

sommercamp. I tillegg var det jenter på 13 år som var med og hjalp til på campen. Og ikke minst stilte det 

frivillige opp som hjelp. Stor takk til Sølvi Simonsen og Margot Kvithyll som lærte barna «gamle» leker og 

kom på St. Hansaften med bøtter av blomster og bandt blomsterkrans med barna. 

Uten Lena Hasselvold og Elisabeth R. Brødreskift hadde det nok ikke blitt en så vellykket sommer. Vi tre 

jobbet sammen og fordelte oppgaven etter hva vi følte vi var «best» på. 

30 barn møtte på hver camp og her var de innom 2 tema pr dag i 3 dager. Alt i fra å lete symboler i kirka, 

pilegrimsvandring, steinhogging, historie om Rein kirke og kloster, hertug Skule, til å lære om våpenskjold.  
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Campen kunne vi ha fylt opp flere ganger om vi har hatt mulighet til det. Men 60 barn til sammen fra 6-12 år 

hadde fine dager på Rein. 

Resten av sommeren arbeidet 2 og 2 ungdommer sammen som guider på Rein. De var på jobb 4 dager pr 

uke. To av dagene var de samtidig som Åpen kirke. Vi håper vi kan få midler i år også, både til omvising og 

sommercamp. Vi søker på ulike steder og krysser fingrene. Særlig siden det er 150 år siden Johan Bojer ble 

født og Rein kirke er 90 år i år. 

 

• Menighetspedagog prøver å få med seg de kurs og fellesdager som Nidaros bispedømme arrangerer 

spesielt rettet mot trosopplæring. I år har de vært digitale. Trosopplæringskonferansen ble i år 

digital. Den ble sett fra sofaen hjemme sammen med ansatte og frivillige. 

• Menighetsbladet er brukt til å fortelle om trosopplæring. Vi prøver å få til mye stoff hver gang til 

barn og unge, og håper flere kan bidra med både bilder og stoff. Menighetspedagog 

/menighetsarbeider sitter i redaksjonskomiteen for bladet og bruker en del arbeidstid til dette, både 

på trosopplæringstiltak, andre artikler og gudstjenestelisten. 

• Menighetspedagog /menighetsarbeider ønsker å bruke mer tid sammen med de som driver 

kontinuerlige tiltak for barn og unge, men ser at tiden ofte ikke strekker til, eller som i år da det 

meste ble avlyst. Disse kontinuerlige tiltakene gir barna en god trosopplæring og de frivillige har lagt 

ned en stor innsats over mange år. En stor takk rettes til disse for deres innsats.  

• Menighetspedagog/menighetsarbeider har i de siste årene vært en del av en arbeidsgruppe for 

Kystpilegrimsleia. Her samarbeider kirka med kommunen og «Perler på en snor». I løpet av året har 

det vært møter i Kystpilegrimsleias samarbeidsgruppe som strekker seg fra Møre til Trøndelag. I 

lokallaget «Kystpilegrimsleias venner Fosen» sitter Menighetsarbeider som leder for denne 

foreningen.  

• Menighetsarbeiderstillingen er en varierende stilling som brukes litt der det er behov. Som til 

sekretærressurs, kirketjener, omvisning av grupper på Rein og annet arbeid som dukker opp både på 

kontor og ute. 

• Menighetspedagog /menighetsarbeider er for tiden tillitsvalgt for fagforbund og det går med litt tid 

til kurs og møtevirksomhet. 

Rissa. 30.01.2020  

Margareth S. Askjemshalten 

Menighetspedagog/menighetsarbeider i Indre Fosen kirkelige Fellesråd 

 

 

Tilbakeblikk på året 2021 fra sokneprestene 

Rapportering fra pandemitiden, 2020 og 2021, fra prestene i Rissaområdet. 

Perioden 2020- 2021 var veldig preget av pandemien, som på mange måter satte dagsorden, også for 

kirkelivet. Pandemi og nedstengning kom brått og uventet på, og det var mye å ta stilling til i forbindelse 

med den første nedstengningen. For oss var noen hovedpunkter: 

- Hva gjør vi med gudstjenestene  

- Hvordan følger vi opp konfirmantene 

- Hvordan fastholder vi gode og omsorgsfulle relasjoner og kontakt, spesielt i forbindelse med 

(begravelses-/sørge-)samtaler og kirkelige handlinger, når fysisk kontakt/ håndhilsning ikke er lov, og vi 

må tenke på avstand   

- Hva gjør vi med antallsbegrensninger ved begravelser 

- Hvordan viser vi oppmerksomhet overfor dem, som ble rammet hardest i vår menighet – spesielt de, 

som lever alene 

- Hvordan opprettholder vi samarbeidet med hverandre og øvrige medarbeidere fra hjemmekontor 

Da landet stengte ned måtte vi ta stilling til gudstjenester, konfirmantundervisning og kirkelige handlinger. 

Vi kastet oss, temmelig uforberedt, og uten opplæring eller egentlig profesjonalitet, ut i å prøve oss med 

elektronisk formidling i ganske stort omfang i pandemiens første tid. Både påskegudstjenester og noe 

konfirmantundervisning/ hilsen til konfirmantene på våren 2020 ble tatt opp og sendt elektronisk. Vi kjente 

nok på noe usikkerhet og spenning, siden det ikke var noe vi på forhånd hadde veldig mye kompetanse på. 
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Men opplevde samtidig et godt samarbeid rundt dette, og egentlig fin mottakelse fra målgruppene. Men 

ingen av oss opplevde det som en tilfredsstillende erstatning for fysisk samvær om gudstjeneste og 

undervisning.  

Etter hvert ble elektronisk formidling i gudstjenestesammenheng erstattet av utegudstjenester, som vi begge 

opplever at både vi og menighetene har hatt mye glede av. Svakheten med det er jo at utearrangementer er 

så væravhengige. Noen gudstjenester fungerte godt som rene utegudstjenester – andre ble en hybridform 

med noe ute foran kirken (salmer, lesning, bønner) og annet inne (nattverd med velsignelse, åpen kirke). 

Det ble også en del åpen kirke-arrangementer - med varierende oppslutning – men greit for de som deltok. 

Så kom perioden med fysiske gudstjenester med forskjellige restriksjonsgrader. En tid uten mulighet for 

nattverdfeiring, som det egentlig ikke var noe å gjøre med. Tider med antallsbegrensninger, elektronisk 

forhåndspåmelding, faste tilviste plasser, sprit og munnbind osv. Det har vært slitsomt, både for 

medarbeidere, og ikke minst for frivillige, som fikk ganske mye ekstra å gjøre, fordi det måtte inngå flere 

kirkeverter enn vanlig hver gang, med nye oppgaver som registrering, tilvisning av plasser, orientering av 

kirkegjengere om smittevern  og lignende. Det ble en del usikkerhet hos folk som vanligvis bare ville gå på 

gudstjenesten, men som nå måtte orientere seg i påmelding og smittevern – så noen kanskje mer eller 

mindre mistet motet en tid. 

Spesielt utfordrende ble påsken 2021. Det opplevdes ganske tungt og trist at påsken igjen ble mer eller 

mindre avlyst i kirkene. Samtidig var det, etter et helt år med pandemi, en matthet hos menigheter, utvalg og 

oss medarbeidere. I 2020 var nok energien og kreativiteten større hos alle. Påskemarkeringen i kirkene ble 

begrenset til åpen kirke med litt tekstlesing, sang og nattverd. 

Også på andre tidspunkter har det vært krevende når restriksjoner, og dermed planer, måtte endres på veldig 

kort varsel. 

 

En konstruktiv ting vi fikk med oss, er at flere av menighetene gjerne vil fastholde litt ekstra 

utegudstjenester, men med en plan B i kirken hvis været ikke er med oss, også etter pandemitiden. 

 

Konfirmantundervisning og konfirmantforløp ble svært berørt av restriksjonene i 2020 og våren 2021. Vi 

har – på tross av videohilsener/- undervisning, og kommunikasjon på andre flater, kjent det ganske 

utfordrende å miste den vanlige kontakten med konfirmantkullet, og måtte innse, at de ganske enkelt mistet 

en del av det gudstjenestelivet og konfirmantlivet i det hele tatt, som normalt er en stor og viktig del av 

forløpet. 

Selve konfirmasjonene måtte fordobles og de fleste utsettes til høst både i 2020 og 2021. 

Vi har begge gjort vårt beste for å inndra foreldre og konfirmanter i beslutningsprosessene rundt utsettelse 

og nye datoer, og tror det under omstendighetene ble bra for langt de fleste. 

Konfirmantundervisningen har vært svært lite berørt av smitteverntiltak for det nye kullet 2021-2022. 

Et så spesielt følsomt område som alvorlige samtaler, ikke minst i forbindelse med dødsfall og begravelser, 

og selve begravelsen/ bisettelsen, har vært hardt rammet og ganske krevende. Det føles ganske unaturlig og 

mangelfullt å ikke kunne håndhilse og gi fysisk uttrykk for omsorg og nærhet i sånne situasjoner.  

Ganske fort kom også behovet for å formidle elektronisk fra begravelser. Noe av det som har vært 

hjerteskjærende under nedstengningen, er det å måtte avvise mennesker som under normale forhold, som en 

selvfølge, ville ha deltatt i begravelser. Et særlig stort problem har det gitt i de små kirkene, hvor 

deltagerantall har vært svært lavt, og den lokale, kirke har hatt stor betydning, så man ikke bare kunne flytte 

til større nabokirke. 

Vi har, i godt samarbeide med byrå og eksterne aktører, funnet frem til gode måter å ha strømming fra 

begravelser og bisettelser, så alle får muligheten til å i det minste være med på avstand. Selv om det 

selvfølgelig ikke er ideelt, er det en god mulighet og en trøst. 

 

Måten å samarbeide på endret selvsagt karakter – plutselig og uventet – da vi alle ble sendt på 

hjemmekontor. Teams og liknende plattformer ble i høy grad løsningen på nødvendige og tiltrengte møter i 

stab, kollegafellesskap, utvalg og råd. Mye går tapt når møter mellom mennesker må skje elektronisk! Som 

nødløsning synes vi det har fungert – optimalt er det ikke. Men saker og ting ble drøftet, planlagt, formidlet 

og tatt opp med gode resultater. For øvrig har telefon og mail vært brukt flittig i samarbeidssammenheng, og 

alle har vært innstilt på å få ting til. 

 

Litt nyskapelser ble det også til i pandemitiden. Utover de nevnte utegudstjenester, også på vintertid, har vi 

på Stadsbygd igangsatt kirkemiddag/ tacokveld med god suksess, og satser på, at opplegget vil fortsette 5-6 

ganger i året fremover. 
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Selv om mye ble vanskelig, krevende og inn imellom slitsomt, ser vi også tilbake på 2 år med masse gode 

gudstjenester, arrangementer og møter i mange forskjellige sammenhenger.  

Og som nevnt også gode ting som vi vil ta med videre. 

 

Ingunn Høivik og Thala Juul Holm 

 

 

 

Årsmelding fra kantor for 2021  

Året 2021 har vært sterkt preget av Covid 19 pandemien. Det er blitt oppfordret til minimal sosial omgang 

og å holde avstand. Dette har ført til noen avlyste gudstjenester og andakter.  

Av samme grunn planla vi ikke store arrangementer og konserter. 

Likevel ble de fleste gudstjenestene fortsatt holdt og noen frivillige musikere deltok også (Frode Askjem 

spilte saksofon, Nina Merethe Rian med sang og kornett). 

Sammen med ansatte og frivillige (Solveig Brørs, Finn Yngvar Benestad og de andre) har vi gjort en 

kjempejobb med å forberede og holde salmekveld i Rissa kirke den 24. november. Vi er stolte over å kunne 

meddele at arrangementet var en suksess. 

 

Med sang og musikk ble det arrangert en fantastisk kveld for frivillige i Fissa Misjonshus. 

 

Det ble arrangert to konserter i løpet av året 2021: 22. mars som var  knyttet med Fasteaksjonen og 

huskonsert hos Nils Richard Hassel den 3. oktober. 

 

I sommer spilte jeg meditasjonsmusikk på “Åpen kirke” i Rein 

 

 

 

Så langt jeg kan se, har jeg i året deltatt ved: 

48 gudstjenester 

38  begravelser 

30  andakter 

8  vielser 

 

 

Vennlig hilsen, 

 

 


